latus autem sub quo cor latuit propter atque placorem veritatis **Cant.** viii. pone me sicut signaculum super cor tuum. vel manus ostendit quibus opera viuis perfecit et pedes quibus ambulando nobis salutem ingerit. **Latus** autem ex quod iam dormies sacramenta expiacionis et redempcionis perfluere fecit **Isa.** xlix. Ecce in manibus meis descripsi te anni tui in conspectu meo sunt semper. Et ideo in latore contra cor caro dederem suscepit ut sciamus nos a conspectu cordis sui non debere recedere **Cant.** ii. Colubra mea in foraminibus petre hoc est Christi in manibus et pedibus et in caverne macerie. hoc est in caverna vulnus lateris in quo columba ecclesia victimum suum collocauit **Isa.** ii. Ingressus in petram abscondere in fossa humo ibi enim tute se det ecclesia. **Humus** autem fossa est corporis lateris Christi in terreno corpore vulneratum. **Gauis** ergo sunt discipuli qui ante tristes erant de morte et amissione domini (visio domino) visus enim consolatus domini onus abstulit tristitia cauسام. hoc est quod dicit **Joh.** xvi. Itaque videbo eos et gaudebit cor virorum gaudium vestrum nemo tolleret a vobis. **Quis** enim sine magno gaudio videret tantum pietatis spectaculum. **Sondit** manus quibus opatus est salutem in medio terre et manus clauorum acumen perforatas. clauorum fortitudi

ne in cruce confixas. clauorum distinctione corporum distendentes ut vere dicaret illud **Canti.** v. **Manus** mee distillauerunt mirram hoc est amaritudinem et digitum mei plei mirra probatissima. quia hec amaritudo effeat redemptorem ostendit pedes quibus predicando discurrunt quibus in itinere lassus fuit quibus cruci affixus fuit et hos ipse quibus apparuit mulieres de osculate fuerunt. **Psalmista.** Adorauimus in loco ubi steterunt pedes eius. ostendit latus in quibus sunt omnes thesauri sapientie et scientie dei absconditi **Col.** secundo quod vulneratum nostra fuit caritate antequam vulneratur lancee mucrone **Canticorum.** v. Vulnerata caritate ego sum in quibus omnibus ut dicit **Augustinus** ad dubitandum corda sananda vulnerum sunt seruatae stigiae. Et ideo in talibus signis pietatis gauis sunt discipuli viso domino quod iste visus non potuit esse sine magna et maxia leticia. **Isa.** i. lx. Tunc videbis et affluies et mirabis et dilatabis cor tuum **Exodus.** ii. **Videns** te letabitur corde. **Dic** eis iterum ihesu hic tangit de collatione potestatis. dicit autem quodque hoc primo enim ante magnificencia domini premitit pacis salutacionem. deinde mittendo eos confortat eis autoritatem. tertio modum exprimit quod fert spissam potestatez